
  

ISTITUTO Comprensivo “Sac. R. Calderisi” 

Via T. Tasso 81030 Villa di Briano (CE)   
Codice meccanografico CEIC84000DCodice Fiscale 90008940612 E- 

mail: ceic84000d@istruzione.it   e-Mail certificata 

ceic84000d@pec.istruzione.it   

sito web: www.iccalderisi.edu.it   codice ufficio  : UFZQUI tel 081 5041130   

 
Ai genitori degli alunni della scuola primaria (classi I-II-III-V) 

Ai genitori degli alunni della scuola dell’infanzia 

Ai docenti e al personale ATA in servizio 

c/o i plessi della scuola primaria e scuola dell’infanzia 

Al Comune di Villa di Briano 

Spett.le Sig. sindaco dott. Luigi Della Corte  

All’albo online /sito web 

Agli atti 

Oggetto: Proroga sospensione attività didattica plesso scuola primaria   via L. Santagata fino al 28 aprile 

p.v. - Ordinanza Sindacale n.16 del 23-04-2021- Ripresa delle attività didattiche in presenza scuola 

dell’infanzia a far data dal 26-04-2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTA l'Ordinanza Sindacale n.16 del 23-04-2021 (assunta a ns. prot. n. 4043 del 

23/04/2021);  

 VISTO il Piano della Didattica digitale integrata dell’Istituto, parte integrante del POF-t; 

 RICHIAMATE le determinazioni assunte dal GLI relative agli alunni in situazioni 
educative   speciali; 

 SALVO diversi provvedimenti intervenienti; 

 

DISPONE 

1. a far  da lunedì 26 aprile 2021 la proroga della sospensione delle attività didattiche in presenza 

nel plesso della scuola primaria in via L. Santagata, fino a mercoledì 28 aprile p.v. (incluso).  Fatti 

salvi i casi delle classi IIB e III B per i quali sono state disposte misure organizzative specifiche, si 
dispone per tutte le altre classi ubicate nel plesso sopra citato la prosecuzione delle attività di 

Didattica Digitale Integrata (DDI), in modalità sincrona e asincrona, in base alle modalità espresse 
nel Piano della Didattica Digitale Integrata di istituto e secondo i quadri orari vigenti, fino al 28 aprile 

2021. Fino al periodo considerato sono consentiti in presenza gli interventi di didattica speciale in 
presenza per gli alunni diversamente abili e gli alunni con BES, secondo le modalità e i tempi già 

previsti nella diposizione prot. n. 2559 del 12 marzo 2021. Le attività didattiche in presenza 

riprenderanno regolarmente giovedì 29 aprile 2021 salvo ulteriori provvedimenti intervenienti. 

 
2. A far data da lunedì 26 aprile 2021 la ripresa in presenza delle attività didattiche per le sezioni 

della scuola dell’infanzia secondo l’orario di funzionamento vigente prima della sospensione, fatti 
salvi i casi delle sezioni A e D per i quali sono state disposte misure organizzative specifiche.  
 
Tanto per i dovuti adempimenti. 
Si allega l’ O. S. n. 16 del 23-04-2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Emelde Melucci 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa a 

isensi   dell’art 3 comma 2 del D.L. n° 

39/1993 

mailto:ceic84000d@istruzione.it
mailto:ceic84000d@pec.istruzione.it
http://www.iccalderisi.edu.it/



